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MC TUTURANO BRINDISI ”‘
Campionato Regionale MX FMI 2019 T
4/ Prova PUG

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano
Enduro+MX1 Challenge Tuturano MX (BR) 0,660 km ._._.
Prove Crono 01/06/2019 16:15 . ......

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 17:23:26

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
4 54.958 +1.755 17:27:50.331
(16) Quarto Mario 5 54.468 +1.265 17:28:44.799
1 51.463 +2.731 17:25:35.715 6 53.438 +0.235 17:29:38.237
2 50.762 +2.030 17:26:26.477 7 53.405 +0.202 17:30:31.642
3 50.091 +1.359 17:27:16.568 8 1:04.015 +10.812 17:31:35.657
4 49.934 +1.202 17:28:06.502 9 55.103 +1.900 17:32:30.760
5 50.291 +1.559 17:28:56.793 10 54.771 +1.568 17:33:25.531
6 49.153 +0.421 17:29:45.946 " 1:03.342 +10.139 17:34:28.873
7 49.711 +0.979 17:30:35.657 12 55.215 +2.012 17:35:24.088
8 50.317 +1.585 17:31:25.974 13 56.931 +3.728 17:36:21.019
9 49.254 +0.522 17:32:15.228 14 56.056 +2.853 17:37:17.075
10 51.066 +2.334 17:33:06.294
1" 1:05.447 +16.715 17:34:11.741 (109) Marseglia Francesco
12 17:35:00.473 1 1:00.308 +5.923 17:25:15.731
13 53.092 +4.360 17:35:53.565 2 1:05.452 +11.067 17:26:21.183
14 49.677 +0.945 17:36:43.242 3 1:08.311 +13.926 17:27:29.494
4 1:04.944 +10.559 17:28:34.438
(7) Tomasi Gianluca 5 54.877 +0.492 17:29:29.315
7 57.717 +7855 172551838 6 17:30:23.700
2 55.576 +5.714 17:26:47.414 7 54.865 +0.480 17:31:18.565
3 56.336 +6.474 17:27:43.750 8 55.732 +1.347 17:32:14.297
4 1:31.042 +41.180 17:29:14.792 9 1:14.602 +20.217 17:33:28.899
5 55.045 +5.183 17:30:09.837 10 1:06.060 +11.675 17:34:34.959
6 50.322 +0.460 17:31:00.159 " 1:06.090 +11.705 17:35:41.049
7 1:07.414 +17.552 17:32:07.573 12 55.654 +1.269 17:36:36.703
8 1:35.314 +45.452 17:33:42.887
9 17:34:32.749 (128) De Benedetto Paolo
10 1:05.831 +15.969 17:35:38.580 1 1:01.286 +1.708 17:25:49.261
1 49.995 +0.133 17:36:28.575 2 1:00.336 +0.758 17:26:49.597
3 59.979 +0.401 17:27:49.576
(25) Lamanna Cosimo 4 1:00.987 +1.409 17:28:50.563
1 55.235 +3.917 17:25:16.393 5 1:00.661 +1.083 17:29:51.224
2 54.309 +2.991 17:26:10.702 6 1:00.106 +0.528 17:30:51.330
3 53.445 +2.127 17:27:04.147 7 17:31:50.908
4 52.905 +1.587 17:27:57.052 8 1:00.862 +1.284 17:32:51.770
5 52.981 +1.663 17:28:50.033 9 1:00.783 +1.205 17:33:52.553
6 51.853 +0.535 17:29:41.886 10 1:01.808 +2.230 17:34:54.361
7 51.530 +0.212 17:30:33.416 1" 1:00.565 +0.987 17:35:54.926
8 53.272 +1.954 17:31:26.688 12 1:00.794 +1.216 17:36:55.720
9 17:32:18.006
10 53.024 +1.706 17:33:11.030
" 56.800 +5.482 17:34:07.830
12 52.165 +0.847 17:34:59.995
13 57.312 +5.994 17:35:57.307
14 56.190 +4.872 17:36:53.497
(274) Resta Davide
1 58.628 +5.486 17:25:27.611
2 55.620 +2.478 17:26:23.231
3 54.894 +1.752 17:27:18.125
4 54.854 +1.712 17:28:12.979
5 17:29:06.121
6 53.672 +0.530 17:29:59.793
7 54.124 +0.982 17:30:53.917
8 55.267 +2.125 17:31:49.184
9 55.680 +2.538 17:32:44.864
10 53.572 +0.430 17:33:38.436
11 54.706 +1.564 17:34:33.142
12 55.448 +2.306 17:35:28.590
13 56.272 +3.130 17:36:24.862
14 57.703 +4.561 17:37:22.565
(22) Russo Francesco Maria
1 56.580 +3.377 17:25:08.443
2 53.727 +0.524 17:26:02.170
3 TR 17:26:55.373
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
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